
UCHWAŁA NR 1375/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia wysokości dodatków funkcyjnych dla  dyrektorów szkół i placówek oświatowych.

Na podstawie § 5 ust. 1, w związku z zapisem  § 4 ust. 2 Regulaminu płacowego stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr  376/XXXVII/2010  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r.  w sprawie  regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych, uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się dodatki funkcyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki na okres  od  1 września 2018 r. do  31 sierpnia  2019 r., w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 66A098CA-FB9B-4D82-A976-2508D1B40083. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego posiada wyłączne kompetencje do ustalenia wysokości dodatków
funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. Dodatki
funkcyjne przyznaje się na wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, zgodnie §
5 ust. 1 regulaminu wynagradzania, wprowadzonego Uchwałą Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach
i placówkach oświatowych. Dodatki przyznaje się na rok szkolny 2018/19.

Id: 66A098CA-FB9B-4D82-A976-2508D1B40083. Uchwalony Strona 1




